(6)

FERROGALARZA S.A.

Quito - Ecuador

166097

Quito, 2 de octubre del 2017.

Señor Diego Andrés Cabrera Valencia Ciudad

De mis consideraciones:

Por medio de la presente comunico a usted que en La Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la compañía FERROGALARZA S.A., en sesión efectuada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted como GERENTE GENERAL de la compañía, por un periodo estatutario de cuatro años.

En tal virtud le corresponde la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma individual y las demás atribuciones y deberes del Gerente General que constan en la Escritura Pública de Constitución y Estatutos de la compañía FERROGALARZA S.A., celebrada el 12 de noviembre del 2012, ante el Dr. FABIAN EDUARDO SOLANO PAZMIÑO, Notario Vigésimo Segundo del Cantón Quito y debidamente inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 29 de noviembre del 2012.

Aprovecho la ocasión para augurarle el mejor de los éxitos en tan delicadas funciones, así mismo le agradeceré hacer constar al pie del presente, su aceptación.

Sin otro particular me suscribo de usted,

Muy atentamente,

Eduardo Isaías Galarza Rivera

PRESIDENTE

En esta fecha, me place aceptar el nombramiento de Gerente General de la compañía FERROGALARZA S.A.- Quito, 2 de octubre del 2017.

Diego Andrés Cabrera Valencia

-C.C. No. 0401661210